
昨年もコロナ禍の中、皆様にはクラブの活動に対し温かいご

支援、ご協力を頂きまして本当にありがとうございました。新

型コロナウィルス感染症の終息を願うとともに、皆様の健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。 

 

当クラブは、生涯スポーツの振興をもって町民の健康・体力

の保持増進、地域コミュニケーションの促進を図る事を目的と

し活動しています。 

今年もコロナ禍が続いておりますが、感染対策をしながら更に

活発な活動を目指して頑張って行きます。 

今後も皆様のご協力とご理解を賜ります様お願い申し上げま

す。 

 

※新型コロナウィルス感染防止にも。 

文化事業ハンドメイド教室では、今年もつるし雛の展示

を行います。沢山の方々にご協力頂き、華やかな作品が仕

上がりました。１つ１つ細かいパーツを丁寧に作っており

ます。又無病息災や新型コロナウィルスの終息等、様々な

願いが込められています。 

 

【期間・会場】２月中旬～３月上旬 やないづふれあい館 

       ３月上旬～下旬     銀山荘 

 

 

 

 

         

 

 

 

       
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

事務局：NPO 法人 赤べこトータルスポーツ（柳津町 B&G海洋センター内） 

 ＴＥＬ：０２４１－４２－２２４６  ＦＡＸ：０２４１－４２－２５４６ 

  

特定非営利活動法人 

赤べこ通信 NO,６６                              １月号 

今年も、 


